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 2024-01-25 

Mötesanteckningar RAG Urologi 

Datum 2024-01-25 

Plats Video  

Närvarande Martin Alwin ordförande, Hendrik Bamberg, Ingrid Erlandsson, Vedran 

Azinovic, John Hartell, Heimo Lücht, Firas Aljabery, Tomasz 

Jakubczyk, Annica Nydén processtöd 

 

 Föregående mötes minnesanteckningar  

Föregående minnesanteckningar gås igenom och godkänns.  

 Återrapport de sju processerna  

Njurcancer:  

Tomasz Jakubczyk har hoppat av som processledare. Även Linn från onkologen har 

hoppat av. Diskussion om ersättare. Martin Alwin tar rollen som representant i 

vårdprogramgruppen. Martin tar även en diskussion med Srinivas på RCC om fortsatt 

processledare. Återrapport till nästa möte.  

Blåscancer:  Firas Aljabery informerar om att vad gäller väntetider är det sämre resultat 

över hela landet. I övrigt inget nytt.  

LUTS: John Hartell informerar att de haft ett LUTS-möte där John och Vedran deltog, 

Andreas via telefon. Idag finns inte så stort behov av hjälp mellan regionerna. Önskemål 

finns om bättre uppföljning av patienterna efter operation. Den gemensamma 

patientinformationen av olika operationsmetoder används inte alltid då operationsbeslut 

ofta tas via telefon. NAG Urineringsbesvär arbetar med att ta fram 

primärvårdsinformation.  

Njursten: Heimo Lücht informerar om att implementering av vårdprogrammet pågår, 

man har kommit längst i RÖ. Profylaxdelen kan bli bättre. Ett samarbete med 

njurmedicin har påbörjats i Jönköping. Ett lärcafé har startat för pat med cystinuri för att 

höja kunskapen och förstå sin sjukdom.  

Prostatacancer: Ingen representant närvarande. Regionalt prostatacancermöte är 

planerat till den 18/2 i Alvesta.  

 

 Tillgänglighetsmall 
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Går igenom tillgänglighetsmallen. Kunskapsrådet tar fortsättningsvis fram statistik en 

gång i månaden, går igenom denna rapport. Vi har fortfarande inte med produktion från 

Kalmar men blivit lovade dessa uppgifter till nästa vecka.  

 Fördelning av remisser (kunskapsstöd) 

Inga nya remisser. Påminnelse skickas för svar på de remisser som fördelades ut vid 

föregående RAG Urologi möte.  

 Handlingsplan 2024 

Går igenom handlingsplanen och startar upp en ny med de aktiviteter som är pågående.   

 Nästa möte 

Nästa möte (video) planeras till den 19/3 kl 10-12.  

 Övriga frågor 

Regionmöte planeras till Linköping under våren 2024-05-23.  

Påminnelse om att Region blåscancer MDK from den 5/3 kommer ha ändrad starttid till 

kl 13.00. 

Beslut att bjuda in Charlotte Carlsson, RCC, att prata om OPT-införandet i SÖSR till ett 

RAG-möte.  


